АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСИОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

ц / / » 2018 года г. Красный Кут

На основании решений Собрания депутатов Краснокутского муниципального района от
27.04.2018 № 142 «Об утверждении структуры администрации Краснокутского муниципального
района» и от 10.05.2018 № 145 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Краснокутского муниципального района от 27.04.2018 № 142 «Об утверждении структуры
администрации Краснокутского муниципального района», руководствуясь Положением об
Управлении образования администрации Краснокутского муниципального района,

приказываю:

1. Отменить приказ управления образования администрации Краснокутского муниципального
района от 12.12.2017 № 245 «Об утверждении плана проведения проверок за соблюдением
законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд на 2018 год и состава комиссии по проведению проверок».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.